

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
3982 Julia Zganiacz

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
3982 Julia Zganiacz



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **3982 Julia Zganiacz**



Julcia przyszła na świat w 2017 roku jako wcześniak i niebawem po narodzinach zdiagnozowano u niej zakażenie okołoporodowe, wadę serca w postaci ubytku przegrody międzyprzedsionkowej typu II, refluks żołądkowo-przełykowy oraz alergię pokarmową. To był dopiero początek moich zmartwień, ponieważ później pojawiły się kolejne poważne diagnozy, takie jak spastyczne porażenie mózgowe, niedobór odporności, torbiel szyszynki, przewlekłe zapalenie błony śluzowej nosa, atopowe zapalenie skóry, liczne alergię pokarmowe, wziewne, kontaktowe oraz alergiczne zapalenie żołądka, jelita cienkiego i okrężnicy.



Lista chorób i potrzeb mojej córki wydaje się być niekończąca... Dlatego zwracam się do Was z ogromną prośbą o pomoc!

Córeczka poddawana jest rehabilitacji od szóstego miesiąca życia. Ma zaburzenia równowagi, wzmoczone napięcie mięśni biodrowo-łędźwiowych, przodopochylenie miednicy, polikloniczność. Jej chód jest nieprawidłowy, ma zaburzenia równowagi, często się przewraca, skarży się na bóle nóg, bioder i kręgosłupa. Z powodu astmy każdy większy wysiłek kończy się napadowym kaszlem i dusznością - jest leczona stałymi lekami. Ponadto zmagam się z wybiórczością pokarmową i zaburzeniami integracji sensorycznej, które znacznie utrudniają jej codzienne funkcjonowanie. Jesteśmy pod stałą opieką lekarzy z 14 specjalności, regularnie odwiedzamy rehabilitację i uczestniczymy w wielu terapiach. Wiele z tych działań musi odbywać się prywatnie, z powodu długich terminów oczekiwania i niewystarczającej częstotliwości spotkań. Niestety, każda infekcja przebiega u córki bardzo ciężko, co wielokrotnie skutkowało pobytami w szpitalu.

Moim marzeniem jest możliwość wysyłania córki na turnusy rehabilitacyjne przynajmniej dwa razy w roku, co wiąże się z bardzo dużymi kosztami. Koszt jednego turnusu to około 10 tysięcy złotych. Musi również podjąć terapię u psychologa oraz trening umiejętności społecznych, ze względu na spektrum autyzmu, potwierdzone wynikiem Ados2, a także konsultacją u psychiatry dziecięcego.

Proszę Was o wsparcie Julci w jej walce o prawidłową diagnozę, sprawność i samodzielność! Z góry serdecznie dziękuję za każde okazane wsparcie dla mojego słoneczka, mojej największej dumy.



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 3982
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYW PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer kwoty 0000387207	148. Kwota KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
149. Cel osiągnięty 1,5% 3982 JULIA ZGANIACZ	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

